[bookmark: _Hlk135147334]ПРОЕКТ
Замечания и предложения принимаются на адрес электронной почты: Shepeleva_i@inbox.ru

[image: ]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Валуйки

«__» __________________20 ____ г.                                                                                                                            №_________

[bookmark: _Hlk161741288]О внесении изменений в постановление администрации
Валуйского городского округа от 21 мая 2019 года № 790

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валуйского муниципального округа Белгородской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Валуйского городского округа от 21 мая 2019 года №790 «О проведении ежегодного конкурса на соискание премии главы администрации Валуйского городского округа для молодежи» (далее - Постановление), следующие изменения:
1.1. В наименовании, преамбуле и тексте Постановления, наименовании и тексте Положения о проведении ежегодного конкурса на соискание премии главы администрации Валуйского городского округа для молодежи, утвержденного пунктом 2 Постановления, слова «Валуйский городской округ» заменить словами «Валуйский муниципальный округ» в соответствующих падежах.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Валуйская   звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru) в течение десяти календарных дней со дня его принятия.
  3.  Отделу по делам молодежи управления физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Валуйского муниципального округа (Шепелева И.А.):
    - направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня его принятия в редакцию газеты «Валуйская звезда» для опубликования;
[bookmark: _GoBack]    - предоставить в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего постановления в газете «Валуйская звезда» в отдел делопроизводства организационно-контрольного управления администрации Валуйского муниципального округа (Волобуева Н.А.) сведения об опубликовании настоящего постановления, содержащие название, номер и дату выпуска газеты «Валуйская звезда», номер страницы выпуска, с которой начинается текст настоящего постановления.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского муниципального округа по социальным вопросам Дуброву И.В.

           Глава администрации
Валуйского муниципального округа                                             А.И. Дыбов
image1.png